所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和２年２月１７日

熊本地方法務局 登記官 益 田 信 博

記

意見又は資料の提出先

〒８６２－０９７１

熊本市中央区大江三丁目１番５３号

熊本地方法務局不動産登記部門

連絡先（０９６）３６４－２１４５

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

３３００－２０２０－０００１ 熊本市中央区黒髪一丁目１２番 池沼 2076

３３００－２０２０－０００２ 熊本市中央区黒髪一丁目３７２番 公衆用道路 3.30

３３００－２０２０－０００３ 熊本市中央区黒髪二丁目２３番 墓地 14

３３００－２０２０－０００４ 熊本市中央区黒髪二丁目４６０番２ 墓地 392

３３００－２０２０－０００５ 熊本市中央区黒髪二丁目７６２番 墓地 13

３３００－２０２０－０００６ 熊本市中央区黒髪二丁目９５５番 墳墓地 29

３３００－２０２０－０００７ 熊本市中央区黒髪三丁目９１番 ため池 1087

３３００－２０２０－０００８ 熊本市中央区黒髪三丁目５３６番 畑 6.61

３３００－２０２０－０００９ 熊本市中央区黒髪四丁目６番 墳墓地 238

３３００－２０２０－００１０ 熊本市中央区黒髪四丁目７番 墳墓地 2099

３３００－２０２０－００１１ 熊本市中央区黒髪四丁目３３番 墳墓地 228

３３００－２０２０－００１２ 熊本市中央区黒髪四丁目３０９番 畑 9.91

３３００－２０２０－００１３ 熊本市中央区黒髪四丁目４２０番 墳墓地 62

３３００－２０２０－００１４ 熊本市中央区黒髪四丁目４２９番 墳墓地 3193

３３００－２０２０－００１５ 熊本市中央区黒髪四丁目５９１番 墳墓地 1282

３３００－２０２０－００１６ 熊本市中央区黒髪四丁目６６３番 畑 66

３３００－２０２０－００１７ 熊本市中央区黒髪四丁目７１４番 墳墓地 578

３３００－２０２０－００１８ 熊本市中央区黒髪五丁目９番 墳墓地 485

３３００－２０２０－００１９ 熊本市中央区黒髪五丁目１１番 墳墓地 112

３３００－２０２０－００２０ 熊本市中央区黒髪五丁目１９番 墳墓地 290

３３００－２０２０－００２１ 熊本市中央区黒髪五丁目６３番 畑 85

３３００－２０２０－００２２ 熊本市中央区黒髪五丁目２１５番 田 532

３３００－２０２０－００２３ 熊本市中央区黒髪五丁目２１６番 田 575

３３００－２０２０－００２４ 熊本市中央区黒髪五丁目２１７番 畑 175

３３００－２０２０－００２５ 熊本市中央区黒髪五丁目２１８番 畑 52

３３００－２０２０－００２６ 熊本市中央区黒髪五丁目２３２番 畑 287

３３００－２０２０－００２７ 熊本市中央区黒髪五丁目２３３番 宅地 281.38

３３００－２０２０－００２８ 熊本市中央区黒髪五丁目４２７番 墳墓地 595

３３００－２０２０－００２９ 熊本市中央区黒髪五丁目４３４番 墳墓地 347

３３００－２０２０－００３０ 熊本市中央区黒髪五丁目５３５番 宅地 99.17

３３００－２０２０－００３１ 熊本市中央区黒髪五丁目５３７番 宅地 211.57

３３００－２０２０－００３２ 熊本市中央区黒髪五丁目５３８番 宅地 138.84

３３００－２０２０－００３３ 熊本市中央区黒髪五丁目５３９番 宅地 552.06

３３００－２０２０－００３４ 熊本市中央区黒髪六丁目１１番 田 76

３３００－２０２０－００３５ 熊本市中央区黒髪六丁目１２３番 墳墓地 631

３３００－２０２０－００３６ 熊本市中央区黒髪六丁目２４５番 墳墓地 135

３３００－２０２０－００３７ 熊本市中央区黒髪六丁目２５９番 溜池 1563

３３００－２０２０－００３８ 熊本市中央区黒髪六丁目２７３番 墳墓地 112

３３００－２０２０－００３９ 熊本市中央区黒髪六丁目２８０番 溜池 399

３３００－２０２０－００４０ 熊本市中央区黒髪六丁目３２０番 溜池 1110

別紙

３３００－２０２０－００４１ 熊本市中央区黒髪六丁目６７２番 墳墓地 152

３３００－２０２０－００４２ 熊本市中央区黒髪八丁目２１９番 溜池 1256

３３００－２０２０－００４３ 熊本市中央区井川淵町４番１６ 墳墓地 27

３３００－２０２０－００４４ 熊本市中央区井川淵町４番１８ 墳墓地 111

３３００－２０２０－００４５ 熊本市北区室園町３６番 畑 16

３３００－２０２０－００４６ 熊本市北区室園町８４番 墳墓地 26

３３００－２０２０－００４７ 熊本市北区室園町１２５番 墳墓地 218

３３００－２０２０－００４８ 熊本市北区室園町３４６番 山林 122

３３００－２０２０－００４９ 熊本市北区室園町４８６番 墳墓地 690

３３００－２０２０－００５０ 熊本市北区室園町６８１番 宅地 476.03

３３００－２０２０－００５１ 熊本市北区室園町６９０番 墳墓地 109

３３００－２０２０－００５２ 熊本市東区戸島町３４６番２ 道路敷 211

３３００－２０２０－００５３ 熊本市東区戸島町３４７番２ 道路敷 545

３３００－２０２０－００５４ 熊本市東区戸島町４１４番２ 公衆用道路 33

３３００－２０２０－００５５ 熊本市東区戸島町又４３６番 原野 142

３３００－２０２０－００５６ 熊本市東区戸島町４６６番 畑 145

３３００－２０２０－００５７ 熊本市東区戸島町又５１３番 原野 29

３３００－２０２０－００５８ 熊本市東区戸島町６９４番 山林 122

３３００－２０２０－００５９ 熊本市東区戸島町又１０６８番 山林 59

３３００－２０２０－００６０ 熊本市東区戸島町又１２８４番 原野 109

３３００－２０２０－００６１ 熊本市東区戸島町又１３１７番 原野 310

３３００－２０２０－００６２ 熊本市東区戸島町１４５２番４ 原野 16

３３００－２０２０－００６３ 熊本市東区戸島町２４８４番２ 原野 45

３３００－２０２０－００６４ 熊本市東区戸島町２８８８番２ 原野 9.71

３３００－２０２０－００６５ 熊本市東区戸島二丁目３６８４番 墓地 304

３３００－２０２０－００６６ 熊本市東区戸島六丁目２４２番 畑 366

３３００－２０２０－００６７ 熊本市東区戸島六丁目４２２９番３ 雑種地 1.73

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和２年２月１７日

熊本地方法務局玉名支局 登記官 堤 浩 介

記

意見又は資料の提出先

〒８６５－００１６

熊本県玉名市岩崎２７３

熊本地方法務局玉名支局

連絡先（０９６８）７２－２３４７

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

３３０２－２０２０－０００１ 玉名郡玉東町大字木葉字高月６２３番 雑種地 159

３３０２－２０２０－０００２ 玉名郡玉東町大字木葉字高月６４０番１ 墓地 83

３３０２－２０２０－０００３ 玉名郡玉東町大字木葉字高月６４０番２ 墓地 107

３３０２－２０２０－０００４ 玉名郡玉東町大字木葉字丸田７７４番２ 墓地 214

３３０２－２０２０－０００５ 玉名郡玉東町大字木葉字丸田７７５番１ 畑 27

３３０２－２０２０－０００６ 玉名郡玉東町大字木葉字丸田７７５番２ 墓地 213

３３０２－２０２０－０００７ 玉名郡玉東町大字木葉字丸田７８６番 山林 256

３３０２－２０２０－０００８ 玉名郡玉東町大字木葉字丸田７８７番１ 畑 91

３３０２－２０２０－０００９ 玉名郡玉東町大字木葉字丸田７８７番２ 墓地 16

３３０２－２０２０－００１０ 玉名郡玉東町大字木葉字丸田７９０番１ 墓地 59

３３０２－２０２０－００１１ 玉名郡玉東町大字木葉字丸田７９０番２ 墓地 44

３３０２－２０２０－００１２ 玉名郡玉東町大字木葉字丸田７９０番３ 公衆用道路 61

３３０２－２０２０－００１３ 玉名郡玉東町大字木葉字丸田８２０番 溜池 57

３３０２－２０２０－００１４ 玉名郡玉東町大字木葉字丸田８２１番３ 墓地 41

３３０２－２０２０－００１５ 玉名郡玉東町大字木葉字宇蘇８９４番 墓地 128

３３０２－２０２０－００１６ 玉名郡玉東町大字木葉字宇蘇８９６番 墓地 294

３３０２－２０２０－００１７ 玉名郡玉東町大字木葉字宇蘇８９７番 墓地 99

３３０２－２０２０－００１８ 玉名郡玉東町大字木葉字宇蘇９００番６ 山林 266

３３０２－２０２０－００１９ 玉名郡玉東町大字木葉字宇蘇９０６番 山林 715

３３０２－２０２０－００２０ 玉名郡玉東町大字木葉字宇蘇９０９番１ 墓地 22

３３０２－２０２０－００２１ 玉名郡玉東町大字木葉字宇蘇９１３番１ 山林 58

３３０２－２０２０－００２２ 玉名郡玉東町大字木葉字宇蘇９１３番２ 山林 98

３３０２－２０２０－００２３ 玉名郡玉東町大字木葉字宇蘇９１９番１ 墓地 46

３３０２－２０２０－００２４ 玉名郡玉東町大字木葉字宇蘇９１９番２ 墓地 26

３３０２－２０２０－００２５ 玉名郡玉東町大字木葉字宇蘇９２８番１ 畑 530

３３０２－２０２０－００２６ 玉名郡玉東町大字木葉字宇蘇９２８番３ 墓地 74

３３０２－２０２０－００２７ 玉名郡玉東町大字木葉字宇蘇９３０番 墓地 61

３３０２－２０２０－００２８ 玉名郡玉東町大字木葉字横町９８７番 畑 76

３３０２－２０２０－００２９ 玉名郡玉東町大字木葉字横町１０１６番１ 畑 57

３３０２－２０２０－００３０ 玉名郡玉東町大字木葉字横町１０１６番２ 墓地 86

３３０２－２０２０－００３１ 玉名郡玉東町大字木葉字宮ノ下１０６７番 墓地 96

３３０２－２０２０－００３２ 玉名郡玉東町大字木葉字宮ノ下１０６８番 畑 35

３３０２－２０２０－００３３ 玉名郡玉東町大字木葉字宮ノ下１０７３番２ 墓地 65

３３０２－２０２０－００３４ 玉名郡玉東町大字木葉字上八町１１４６番 雑種地 370

３３０２－２０２０－００３５ 玉名郡玉東町大字木葉字宮ノ脇１１４９番２ 墓地 142

３３０２－２０２０－００３６ 玉名郡玉東町大字木葉字宮ノ脇１１５７番 墓地 71

３３０２－２０２０－００３７ 玉名郡玉東町大字木葉字宮ノ脇１１６３番 山林 23

３３０２－２０２０－００３８ 玉名郡玉東町大字木葉字段１２３１番 山林 224

３３０２－２０２０－００３９ 玉名郡玉東町大字木葉字段１２３３番 山林 67

３３０２－２０２０－００４０ 玉名郡玉東町大字木葉字段１２６０番 山林 38

別紙

３３０２－２０２０－００４１ 玉名郡玉東町大字木葉字シャシャブ谷１２６６番２ 墓地 81

３３０２－２０２０－００４２ 玉名郡玉東町大字木葉字シャシャブ谷１２６８番１ 墓地 52

３３０２－２０２０－００４３ 玉名郡玉東町大字木葉字シャシャブ谷１２６８番２ 墓地 60

３３０２－２０２０－００４４ 玉名郡玉東町大字木葉字狸１３０９番 山林 259

３３０２－２０２０－００４５ 玉名郡玉東町大字木葉字狸１３３３番 山林 335

３３０２－２０２０－００４６ 玉名郡玉東町大字木葉字狸１３４９番 山林 255

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和２年２月１７日

熊本地方法務局阿蘇大津支局 登記官 山 下 晴 久

記

意見又は資料の提出先

〒８６９－１２３４

熊本県菊池郡大津町大字引水７１０－５

熊本地方法務局阿蘇大津支局

連絡先（０９６）２９３－２２７２

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

３３０５－２０２０－０００１ 阿蘇郡西原村大字小森字小東５５番 山林 344

３３０５－２０２０－０００２ 阿蘇郡西原村大字小森字葉山３６４番 墓地 2792

３３０５－２０２０－０００３ 阿蘇郡西原村大字小森字葉山３７８番 山林 97

３３０５－２０２０－０００４ 阿蘇郡西原村大字小森字前鶴４６７番 宅地 98.67

３３０５－２０２０－０００５ 阿蘇郡西原村大字小森字仲鶴７０４番 墓地 1094

３３０５－２０２０－０００６ 阿蘇郡西原村大字小森字名ケ迫鶴７６４番１ 墓地 70

３３０５－２０２０－０００７ 阿蘇郡西原村大字小森字名ケ迫鶴７９４番１ 墓地 620

３３０５－２０２０－０００８ 阿蘇郡西原村大字小森字名ケ迫鶴７９４番２ 墓地 493

３３０５－２０２０－０００９ 阿蘇郡西原村大字小森字小高山９０６番２ 墓地 720

３３０５－２０２０－００１０ 阿蘇郡西原村大字小森字外村１５４１番 墓地 715

３３０５－２０２０－００１１ 阿蘇郡西原村大字小森字外村１５５０番２ 山林 1207

３３０５－２０２０－００１２ 阿蘇郡西原村大字小森字袴野鶴１５９５番 宅地 433.84

３３０５－２０２０－００１３ 阿蘇郡西原村大字小森字袴野鶴１７３３番１ 原野 109090

３３０５－２０２０－００１４ 阿蘇郡西原村大字小森字袴野鶴１７３３番２ 原野 123966

３３０５－２０２０－００１５ 阿蘇郡西原村大字小森字袴野鶴１７３３番３ 原野 277685

３３０５－２０２０－００１６ 阿蘇郡西原村大字小森字塩井社１８５５番 墓地 701

３３０５－２０２０－００１７ 阿蘇郡西原村大字小森字大切畑２０１３番１ 山林 296

３３０５－２０２０－００１８ 阿蘇郡西原村大字小森字上中尾刎２２８６番 山林 423

３３０５－２０２０－００１９ 阿蘇郡西原村大字小森字大切畑鶴２４７７番 墓地 167

３３０５－２０２０－００２０ 阿蘇郡西原村大字小森字風当鶴２６４７番 墓地 2068

３３０５－２０２０－００２１ 阿蘇郡西原村大字小森字畑鶴２６６１番 墓地 114

３３０５－２０２０－００２２ 阿蘇郡西原村大字小森字畑鶴２６６４番 墓地 78

３３０５－２０２０－００２３ 阿蘇郡西原村大字小森字畑鶴２７０５番 墓地 1476

３３０５－２０２０－００２４ 阿蘇郡西原村大字小森字万徳原２７７５番１ 墓地 77

３３０５－２０２０－００２５ 阿蘇郡西原村大字小森字北原２８３６番１ 墓地 334

３３０５－２０２０－００２６ 阿蘇郡西原村大字小森字北原２８３６番２ 墓地 399

３３０５－２０２０－００２７ 阿蘇郡西原村大字小森字新所３３２６番 墓地 496

３３０５－２０２０－００２８ 阿蘇郡西原村大字小森字下新所３４７９番３ 公衆用道路 113

３３０５－２０２０－００２９ 阿蘇郡西原村大字小森字鼈形山３５９１番 墓地 1793

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和２年２月１７日

熊本地方法務局人吉支局 登記官 篠 原 康 裕

記

意見又は資料の提出先

〒８６８－００５６

熊本県人吉市寺町２－２

熊本地方法務局人吉支局

連絡先（０９６６）２２－３３９３

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

３３０７－２０２０－０００１ 球磨郡多良木町大字多良木字上鶴１９番 墓地 76

３３０７－２０２０－０００２ 球磨郡多良木町大字多良木字中鶴１１７番 墓地 300

３３０７－２０２０－０００３ 球磨郡多良木町大字多良木字中鶴１２３番２ 田 139

３３０７－２０２０－０００４ 球磨郡多良木町大字多良木字上ノ原１７３番 墓地 6.61

３３０７－２０２０－０００５ 球磨郡多良木町大字多良木字上ノ原１７５番 墓地 82

３３０７－２０２０－０００６ 球磨郡多良木町大字多良木字上ノ原１９５番１ 山林 119

３３０７－２０２０－０００７ 球磨郡多良木町大字多良木字上ノ原１９５番２ 畑 95

３３０７－２０２０－０００８ 球磨郡多良木町大字多良木字上ノ原２４０番 墓地 142

３３０７－２０２０－０００９ 球磨郡多良木町大字多良木字口ノ坪２６４番２ 公衆用道路 82

３３０７－２０２０－００１０ 球磨郡多良木町大字多良木字口ノ坪２６５番２ 公衆用道路 66

３３０７－２０２０－００１１ 球磨郡多良木町大字多良木字口ノ坪２６６番２ 公衆用道路 39

３３０７－２０２０－００１２ 球磨郡多良木町大字多良木字口ノ坪２８４番３ 畑 16

３３０７－２０２０－００１３ 球磨郡多良木町大字多良木字口ノ坪２９１番 墓地 228

３３０７－２０２０－００１４ 球磨郡多良木町大字多良木字口ノ坪２９７番 墓地 386

３３０７－２０２０－００１５ 球磨郡多良木町大字多良木字口ノ坪３０５番 墓地 195

３３０７－２０２０－００１６ 球磨郡多良木町大字多良木字口ノ坪３５１番 宅地 128.92

３３０７－２０２０－００１７ 球磨郡多良木町大字多良木字平原３６２番３ 鉄道用地 105

３３０７－２０２０－００１８ 球磨郡多良木町大字多良木字平原３８６番 墓地 39

３３０７－２０２０－００１９ 球磨郡多良木町大字多良木字平原３８８番 墓地 99

３３０７－２０２０－００２０ 球磨郡多良木町大字多良木字上新地６０８番 墓地 36

３３０７－２０２０－００２１ 球磨郡多良木町大字多良木字上新地６１２番 原野 42

	1 所有者等の探索の開始等について（お知らせ）（本局）
	2 探索開始の公告（お知らせ別紙）（本局）
	3 所有者等の探索の開始等について（お知らせ）（玉名支局）
	4 探索開始の公告（お知らせ別紙）（玉名支局）
	5 所有者等の探索の開始等について（お知らせ）（阿蘇大津支局）
	6 探索開始の公告（お知らせ別紙）（阿蘇大津支局）
	7 所有者等の探索の開始等について（お知らせ）（人吉支局）
	8 探索開始の公告（お知らせ別紙）（人吉支局）